平成 18 年 5 月 30 日

各      位

会 社 名  株式会社 トップカルチャー
代表者名  代表取締役社長  清水 秀雄
         （コード番号７６４０・東証 第 1 部）
問合せ先  執行役員総務部長  保 科 正 人
Ｔ Ｅ Ｌ  0 2 5 - 2 3 2 - 0 0 0 8

  http://www.topculture.co.jp

投資有価証券売却益に関するお知らせ

当社が保有する投資有価証券の一部を売却したことにより、下記のとおり投資有価証券売却益が発

生いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 投資有価証券の売却理由

資産の効率化を図るため

2. 投資有価証券売却益の内容

(1) 売却内容  当社の保有する上場有価証券１銘柄の売却益 100 百万円

(2) 売却年月日 平成 18 年 2 月 27 日から平成 18 年 5 月 29 日

3. 今後の見通し

上記の売却益を平成 18 年 10 月期の中間会計期間において特別利益に計上いたします。

また、同会計期間において既存店の店舗統合費用として 48 百万円を特別損失に計上いたし

ます。平成 18 年 10 月期の中間期及び通期の業績予想につきましては、これらを含んだも

のとなっておりますため、連結・単体ともに修正はございません。

以 上